2025年8⽉吉⽇

スタディス株式会社

2025年10⽉24⽇開催 スタディス秋季特別セミナーのご案内

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

例年同様、オープンセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内いたします。

第１部は、伊丹塾主宰である伊丹敬之教授を講師に、⽇本経済の今後の⾒通しについての特別講

演を⾏なっていただきます。第２部は、今秋発売される「経営戦略の論理（第5版）」の出版を記念

し、戦略的適合の深化についての特別対談を企画させていただきました。ぜひ、この機会にお誘い

合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

                                     敬具

記

１．⽇ 程︓２０２５年１０⽉２４⽇（⾦） 16:00〜17:30（15:30開場）

２．プログラム︓
第1部 16:00~16:45  講師 ⼀橋⼤学名誉教授 伊丹 敬之

テーマ 2025年から26年の⽇本経済の動乱︓トランプか習近平か

第2部 16:45~17:30 特別対談︓伊丹 敬之×津⽥ 維⼀（スタディス株式会社代表取締役）
テーマ 『経営戦略の論理』の45年史: 戦略的適合の「総合」に⾄るまで

３．会 場︓ ⾚坂インターシティコンファレンス【４０１】
       〒107-0052東京都港区⾚坂１­８­１

４．参加費︓  無 料

５．参加お申込み︓下記の URL よりご参加お申し込みをお願いいたします。
         https://forms.gle/G3T1saDNY8UqGdTU7

（伊丹塾 OB・OG,現役受講者は「2025 年 10 ⽉ 24 ⽇伊丹塾合同同窓会のご案内」に記載の
フォームよりお申し込みください）

お申し込みフォームへアクセスできない場合、またご不明点などございましたら

 cakagi@studis.jp までお知らせください。

 以上

https://forms.gle/G3T1saDNY8UqGdTU7
mailto:cakagi@studis.jp